
Rekisteröityminen	  Virkku.net	  palveluun	  
	  
Kaikille	  Virkun	  käyttäjille	  suositellaan	  rekisteröitymistä	  palveluun,	  myös	  kilpailijalle	  tai	  
testiin	  osallistujalle.	  Tämä	  siksi	  että	  rekisteröitynyt	  henkilö	  voi	  päivittää	  omat	  tietonsa	  
helposti,	  voi	  tehdä	  koeilmoittautumisen	  nopeammin,	  sekä	  näkee	  omat	  tuloksensa	  sekä	  
kokeista	  että	  testeistä.	  
	  
Järjestelmään	  on	  jo	  lisätty	  koetoimintaan	  liittyviä	  toimihenkilöitä	  kaikkiin	  lajeihin	  liittyen.	  Jos	  
olet	  tuomari,	  koetoimitsija,	  tai	  muu	  pätevöity	  toimihenkilö	  (ei	  koulutusohjaajat),	  eikä	  
sähköpostiosoitettasi	  löydy,	  ota	  yhteyttä	  Palveluskoiraliiton	  toimistoon	  niin	  tarkistetaan	  onko	  
liitolla	  tiedossa	  oleva	  osoite	  vanhentunut	  tai	  sitä	  ei	  ole	  ilmoitettu.	  
	  

1. Paina	  Rekisteröidy-‐linkkiä	  sivun	  oikeassa	  ylälaidassa	  
2. Valitset	  Rekisteröi	  uusi	  käyttäjä	  
3. Anna	  sähköpostiosoitteesi	  

-‐ Tarkistaa	  löytyykö	  sähköpostiosoite	  jo	  palvelusta	  
	  
SÄHKÖPOSTIOSOITE	  LÖYTYY	  
	  
Jos	  sähköpostiosoite	  löytyy,	  järjestelmä	  kertoo	  sen	  sinulle,	  voit	  jatkaa	  rekisteröitymistä	  
lähettämällä	  rekisteröitymislinkin	  sähköpostiisi.	  vaa	  sähköpostiisi	  tullut	  viesti,	  ja	  siirry	  
palveluun	  viestissä	  olevan	  linkin	  kautta.	  HUOM!	  Viesti	  voi	  mennä	  myös	  roskapostiin,	  riippuen	  
sähköpostiohjelmasi	  asetuksista.	  	  
	  

	  
	  
	  
	  



	  
	  
	  
SÄHKÖPOSTIOSOITETTA	  EI	  LÖYDY	  
	  
Täytä	  omat	  tietosi	  ja	  paina	  tallenna.	  Saat	  sähköpostiisi	  rekisteröitymislinkin.	  Avaa	  
sähköpostiisi	  tullut	  viesti	  ja	  siirry	  palveluun	  viestissä	  olevan	  linkin	  kautta.	  
	  

	  
	  
	  
HUOM!	  Kun	  menet	  palveluun	  ensimmäisen	  kerran,	  tarkista	  omat	  tietosi	  (omat	  tiedot	  sivun	  
oikea	  yläkulma),	  päivitä	  tarvittaessa	  ja	  määritä	  salasana.	  Jatkossa	  voit	  kirjautua	  järjestelmään	  
sähköpostiosoitteellasi	  ja	  omalla	  salasanallasi.	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  


